

در باره " فراخوان ملی برگزاری رفراندوم " !

کمی که اخیراً تحت عنوان " فراخوان ملی برگزاری رفراندوم " و با جمع آوری امضا از طریق سایت اینترنتی " شخصیت می‌دیون. دات.ام " آغاز شده است، تا جایی که هدف اصلی خود را برگزاری رفراندوم برای تغییر حکومت و فراخوان مجلس مؤسسان اعلام کرده است، یک حرکت گمراه کننده برای مردم است، زیرا با امیدوار کردن شان به انجام چنین رفراندوم ناممکنی توسط حکومت، آنان را به دنبال سراب زانی می‌کند و در مبارزه حقوقی و کارساز برای برانداختن حکومت، منفعل شان می‌سازد و زمان را به زیان جنبش‌ها و تشکل‌های توده و اتحاد آن‌ها که تنها اهرم از جا کندن رژیم است، می‌سوزاند.

این حرکت، آنجا که مشخصات یک حکومت جایگزین را در دل فراخوان به برگزاری رفراندوم گنجانیده و در عین امضا گرفتن برای گزارشی رفراندوم، رفراندوم برای نوع معینی از نظام حکومتی را هم به اجرا گذاشته است، کلاه برداری یک گرایش معین سیاسی را به ای‌اش می‌گذارد. نام این فراخوان هر چه باشد، فراخوان ملی نمی‌تواند باشد

په در زیر پوشش " فراخوان رفراندوم تغییر حکومت و فراخوان مجلس مؤسسان " صورت می‌گیرد، سوء استفاده از یک شعار و سوسه‌دهی برای بخشی از طرفداران سقوط کم‌هزینه رژیم؛ و امضا جمع کردن برای آن، ولی در حقیقت در خدمت شکل دهی به یک ائتلاف سیاسی میان گرایش معینی از طیف‌های مختلف اپوزیسیون، از سلطنت طلب و جمهوری خواه و ملی‌گرا و غیره است. و همه این با سوء استفاده از نام و اعتبار چند زندانی سیاسی خوشنام، که نمی‌توانند به درستی و بطور کامل و بموقع از آنچه در خارج از کشور و در تابلوی اعتبار آنان می‌گذرد مطلع شوند؛ و نیز سوء استفاده و حمایت گرفتن از شهرت و اعتبار افراد سرشناسی که قصدی جز حمایت رفراندوم ندارند. این حرکت، فراتر از یک لیست امضا برای رفراندوم، و یک همایش سیاسی میان گرایش‌هایی است که تغییر حکومت می‌خواهند، به شرطی که از طریق سازمان یافتن، اراده و ابتکار توده‌های مردم نباشد و به اقتدار آنان منتهی نشود؛ گرایش‌هایی که فاعل راندوم و تغییر حکومت را در پیرون مرزها می‌جویند و تهدید جدی حق حاکمیت مردم ایران از جانب آمریکای برقیام مردم برای مال حاکمیت خود ترجیح می‌دهند. ائتلاف یک چنین طیفی هیچ کمکی به مردم و مبارزات آنان برای خلاصی از جمهوری اسلامی واهد کرد.

طرفدار سرنگونی جمهوری اسلامی هستیم. اما مسئله این است که این مدعیان رفراندوم برای تغییر حکومت، درست در برابر رومات واقعی سرنگونی حکومت می‌ایستند. مردم ایران بارها با تحریم انتخابات، به ابتکار خود و به دست خود رفراندوم برگزار کرده و صدای بلند گفته اند که این رژیم را نمی‌خواهند. با رفراندوم فقط همین را می‌شود گفت و هیچ حکومت استبدادی را با رفراندوم نمی‌شود قسط کرد. مردم برای ساقط کردن جمهوری اسلامی، باید قدمی جلو تر از رفراندوم بردارند؛ باید برای عملی کردن نندیجه رفراندومی که در چند خابیات معلوم شده است، خود را سازمان دهند. آنان باید نه حول یک رفراندوم خیالی و ناشدنی، بلکه حول تدارک اقدام متشکل و متحد به ای برای واژگون کردن حکومت بسیج شوند.

بم ایران برای رهائی از شر جمهوری اسلامی، نه به رفراندوم و نه به ائتلافات چندین نیروی احتیاج دارند. نیاز آن‌ها تشکل، زماندهی و اتحاد جنبش‌های متنوع آزادی خواهانه و برابری طلبانه شان است.

کمیته مرکزی سازمان کارگران انقلابی ایران ( راه کارگر)